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WSZYSCY WYKONAWCY 
dot. przetargu nieograniczonego: 
NA  DOSTAWĘ WYROBÓW MEDYCZNYCH  
I SPRZĘTU JEDNORAZOWEGO UŻYTKU 
DLA PRACOWNI HEMODYNAMIKI  
oznaczenie sprawy DAZ.26.018.2015 
L.dz.605/15 

          
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ 
 
 

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia /dalej: 
SIWZ/.  
 

Dotyczy Części Nr 21 
Pytanie nr 1: Czy Zamawiający dopuści zestawy do nakłucia t. promieniowej: 
-koszulka wykonana z radiocieniującego Pebax, średnica 4-7 F, długość 5,75 lub 11 cm 
-miniprowadnik w zestawie: wykonany ze stali nierdzewnej lub nitinolu, długość 45 cm, średnica 0,018", 
końcówka prosta 
-metalowa igła 0,8x51 mm, dostępna igła 0,9x7 mm  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Dotyczy Części Nr 22 
Pytanie nr 2: Czy Zamawiający dopuści wysokiej klasy przetworniki amerykańskiego producenta (dawny 
Abbot) z biuretą wyposażoną w szpikulec z jednym otworem i bez osobnego portu do testowania – 
przetwornik jest wstępnie fabrycznie wykalibrowany i nie wymaga dodatkowych testów ani kalibracji. 
Szpikulec z trzema otworami nie ma żadnego wpływu na odpowietrzanie linii. Oferowane przez naszą firmę 
przetworniki gwarantują bardzo dokładne wypełnienie zestawu i eliminację zakłóceń rezonansowych oraz 
wszystkich pęcherzyków powietrza dzięki idealnie dobranym średnicom każdego elementu zestawu (linii  
i kraników). Pozostałe parametry spełniane zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Tak. Zamawiający dopuszcza 
 
Dotyczy Części Nr 2   
Pytanie nr 3: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w części nr 2 stentów dowieńcowych 
pokrywanych, uwalniających  pochodną sirolimusu Biolimus A9 z platformy stalowej 316L, w dostępnych 
średnicach: 2.25, 2.50, 2.75, 3.00, 3.50, 4.00mm oraz długościach: 8, 11 14, 18, 24, 28, 33, 36mm,  
o ciśnieniu nominalnym 6 atm, profil stentu o.045’’? Pozostałe parametry bez zmian. 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 
Konieczne jest bezwzględne ujęcie w składanych ofertach zmian wprowadzonych do SIWZ w wyniku 
udzielonych wyjaśnień niniejszym pismem. 
 
W przypadku zaoferowania asortymentu o parametrach dopuszczonych przez Zamawiającego 
Wykonawca winien to zaznaczyć w odpowiednim formularzu asortymentowo-cenowym swojej 
oferty. 
 
W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych niniejsze wyjaśnienia, stanowiące integralną 
część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je 
również na str. internetowej Zamawiającego.  
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